PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв,    60 - заседание

РЕШЕНИЕ

от  27.06. 2019г.  № 144
О принятии муниципального имущества из Промышленновского муниципального района в муниципальную собственность Промышленновского городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2005г.  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области № 49-ОЗ от 07.06.2008 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями»  Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальное имущество из муниципальной собственности Промышленновского муниципального района в муниципальную  собственность Промышленновского городского поселения, согласно приложению к данному решению.
2. Решение  вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по бюджету (Воронкова Т.А.).

                     Председатель

            Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                         С.Ю. Меренкова

                              Глава

 Промышленновского городского поселения                     С.А. Тухватуллин

	Приложение к решению Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

от    27.06.2019 № 144
«О принятии муниципального имущества из Промышленновского муниципального района в муниципальную собственность Промышленновского городского поселения»

Перечень недвижимого имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности Промышленновского муниципального района

в муниципальную собственность Промышленновского городского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождение имущества
	Год

изготов-

ления
	Индивидуализирующие характеристики

	Сведения о закреплении имущества
	Сведения о пользователе имущества
	Первоначальная/

остаточная стоимость, руб.

	1.
	Автомобиль

ГАЗ-31105
	Российская Федерация, Кемеровская область, пгт. Промышленная
	2007
	VIN X9631105071399669, модель, № двигателя 2.4L-DOHC*067720615, кузов (кабина, прицеп) № 31105070170172, цвет «сильвер»
	Казна

	309880,00/0,00